                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                do Zarządzenia Nr 29/07

                                                                                                                                                                                       Wójta Gminy Lelkowo

                                                                                                                                                                                 z dnia 28 września 2007r. 

Zmiany w budżecie gminy 2007r.

	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Dochody 

	
	
	
	
	Plan budżetu 

przed zmianami
	Zmniejszenia
	Zwiększenia
	Po zmianach

	751
	
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
	8.432
	
	1.175
	9.607

	
	75108
	
	Wybory do Sejmu i Senatu
	7.912
	
	1.175
	9.087

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	7.912
	
	1.175
	9.087

	854
	
	
	Edukacyjna opieka wychowawcza  
	96.284
	
	41.480
	137.764

	
	85415
	
	Pomoc materialna dla uczniów 
	96.284
	
	41.480
	137.764

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	96.284
	
	41.480
	137.764

	
	
	
	Razem
	104.716
	
	42.655
	190.026

	
	
	
	Ogółem budżet
	9.547.300,79  
	
	42.655
	9.589.955,79


